
                                                                                                                       RESULTADO FINAL - APÓS RECURSO (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

                                                                                          BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA

1 201713834 Adriana Assis Silva Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

2 201507631 Alix Sayuri Souza Katswyama Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

3 201713546 Amanda Cristina Barbosa Felizardo Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

4 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

5 201615668 Ana Clara G. da Silva Pedagogia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

6 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

7 201713952 Celiza Ferreira da Silva Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

8 201509406 Cícero Walison Oliveira da Silva Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

9 201614194 Clisciane Benfatti Melo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

10 201700787 Daniela Freitas de Oliveira Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

11 201706397 Danilo Alves Santana Letras Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

12 201675579 Danilo Ferreira de Sousa Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

13 201617672 Diele Ribeiro da Silva Enfermagem Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

14 201303504 Edson Silva Ribeiro Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

15 201705807 Eduarda Cristhina Andrade Sousa Agronomia Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

16 201601775 Ettore de Camargo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

17 201705934 Fabíola Oliveira Soares Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

18 201714560 Fernando Rodrigues Nery Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

19 201700830 Graziele Barros Silva Psicologia Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

20 201615319 Guilherme Amorin Zanelatto Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

21 201402607 Guilherme de Araújo Silva Ciências da Computação Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

22 201713964 Guilherme Felix Lima Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



23 201402610 Henrique de Araújo Silva Ciências da Computação Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

24 201202920 Iago Soares de Carvalho Ciências da Computação Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

25 201706516 Isabella Polyana Silva e Souza Medicina Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

26 201705407 Ives Lucas Santos Amutares Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

27 201615003 Jackeline Moreira Carvalho Biomedicina Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

28 201305257 Jaqueline Assis Zeidan Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

29 201706471 Jaqueline Pereira de Souza Matemática Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

30 201714441 Jennifer Alves de Menezes Pedagogia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

31 201700789 Jessika M. Medeiros Conceição Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

32 201705990 Jhone Sousa Costa Ciências da Computação Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

33 201713435 João Pedro Santos Silva Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

34 201706815 Julia Rodrigues Cienci Areas Zootecnia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

35 201700757 Larissa Gabrielle de Lima Amâncio Biomedicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

36 201615380 Larissa Soares Mathias Zootecnia Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

37 201714372 Laura Cristina Ferreira Faria Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

38 201716019 Letícia Barros Rezende Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

39 201706584 Livia Valerio Alves Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

40 20150445 Lorena Oliveira Lima Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

41 201706954 Luan Alkimim Mota Enfermagem Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

42 201706359 Luana Clara da Silva História Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

43 201713568 Luana Ferreira Casanga Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

44 201713920 Luana Santana dos Santos Enfermagem Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

45 201507306 Luis Fernando de Paula Santiago Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

46 201402727 Magda Nogueira Silva Pedagogia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

47 201513251 Marcelo Carvalho Furtado Junior Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

48 201705346 Márcia Gabriela de Souza Ribeiro Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

49 201709756 Márcio Tarciano Santos de Sá Medicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

50 201706199 Marianna Lopes Martins Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



51 201706676 Marília Karine de Almeida Rodrigues Pedagogia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

52 201706095 Matheus Silva Martins Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

53 201713528 Michelle Oliveira da Silva Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

54 201714621 Mônica Silva dos Santos Química Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

55 201509426 Natália Aparecida Santos Guimarães Geografia Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

56 201615369 Nathália Araújo de Lima Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

57 201713861 Oswaldo José Silva Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

58 201700791 Pollyana Olímpio Azeredo Fisioterapia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

59 201608919 Raphaela Lorrayne de Jesus Costa Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

60 201615015 Rebeca Francielle de Lima Silva Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

61 201700847 Renato Aparecido Santos Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

62 201400892 Robson Felipe de Queiroz Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

63 201512912 Ronderson Teles Fonseca Matemática Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

64 201714077 Rosicler Santos Morais Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

65 201700761 Ryzia Carolina Souza de Oliveira Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

66 201609551 Sara Pereira de Carvalho Teles Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

67 201713535 Stefanny Paula Silva Souza Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

68 201517170 Stéfany Piovezani Souza Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

69 201407648 Tatiane Gonçalves da Silva Medicina Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

70 201505702 Thaís Costa Peres Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

71 201617546 Thaís Freitas Santos Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

72 201705925 Thifany Karoline da Silva Oliveira Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

73 201713542 Vanessa Oliveira Lopes Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

74 201713826 Vinícius de Souza Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

LEGENDA
INDEF: INDEFERIDO

CONF.: CONFORME



                                                                                                    BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA

1 201507286 Adriele Nedopestalski Agronomia Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

2 201507631 Alix Sayuri Souza Katswyama Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

3 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

4 201617682 Ana Carolina Lima Fraga Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

5 201306847 Ana Paula da Silva Peixoto Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

6 201700750 Angélica Juliane Bacelar de Oliveira Biomedicina Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

7 201713407 Beatriz Cristina da Silva Agronomia Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

8 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

9 201615274 Brenda Aparecida Ferreira Lima Enfermagem Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

10 201605607 Carlos Henrique da Silva História Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

11 201509406 Cícero Walison Oliveira da Silva Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

12 201614194 Clisciane Benfatti Melo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

13 201700787 Daniela Freitas de Oliveira Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

14 201706397 Danilo Alves Santana Letras Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

15 201675579 Danilo Ferreira de Sousa Agronomia Indef. Conf. Item 5.2.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

16 201617672 Diele Ribeiro da Silva Enfermagem Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

17 201515933 Edna Franco de Lima Fisioterapia Indef. Conf. Item 5.2.1 e 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

18 201714330 Eliaquim Bolisário de Araújo Silva Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

19 201706019 Esloane Gonçalves Rodrigues Direito Indef. Conf. Item 5.2.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

20 201601775 Ettore de Camargo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

21 201705870 Gabriela de Moura Rodrigues Biomedicina Indef. Conf. Item 5.2.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

22 201700830 Graziele Barros Silva Psicologia Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

23 201615319 Guilherme Amorin Zanelatto Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



24 201713964 Guilherme Felix Lima Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 5.2.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

25 201706309 Guilherme Victor Andrade Assis Geografia Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

26 201706735 Gustavo da Silva do Prado Química Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

27 201706422 Hemelly Elira de Souza Abreu Letras Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

28 201706516 Isabella Polyana Silva e Souza Medicina Indef. Conf. 2.1.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

29 201705407 Ives Lucas Santos Amutares Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

30 201301484 Jane Caroline Alves Sandri Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

31 201706471 Jaqueline Pereira de Souza Matemática Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

32 201714441 Jennifer Alves de Menezes Pedagogia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

33 201700789 Jessika M. Medeiros Conceição Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

34 201713435 João Pedro Santos Silva Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

35 201714446 Josiane Ribeiro Freitas Pedagogia Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

36 201706815 Julia Rodrigues Cienci Areas Zootecnia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

37 201714629 Jussara Sirino da Silva Química Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

38 201700757 Larissa Gabrielle de Lima Amâncio Biomedicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

39 201615380 Larissa Soares Mathias Zootecnia Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

40 201714372 Laura Cristina Ferreira Faria Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

41 201716019 Letícia Barros Rezende Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

42 201706584 Livia Valerio Alves Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

43 20150445 Lorena Oliveira Lima Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

44 201706954 Luan Alkimim Mota Enfermagem Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

45 201713568 Luana Ferreira Casanga Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

46 201709399 Lucyanno Sousa Arriel Letras Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

47 201507306 Luis Fernando de Paula Santiago Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

48 201615030 Maiza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

49 201513251 Marcelo Carvalho Furtado Junior Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

50 201705346 Márcia Gabriela de Souza Ribeiro Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

51 201709756 Márcio Tarciano Santos de Sá Medicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



52 201713456 Maria Eduarda Ferreira Agronomia Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

53 201706199 Marianna Lopes Martins Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

54 201706095 Matheus Silva Martins Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

55 201713858 Milena Cristina Kloster Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

56 201714621 Mônica Silva dos Santos Química Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

57 201509426 Natália Aparecida Santos Guimarães Geografia Indef. Conf. 2.1.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

58 201615369 Nathália Araújo de Lima Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

59 201700791 Pollyana Olímpio Azeredo Fisioterapia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

60 201706055 Rafael Bezerra Direito Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

61 201713577 Rafael da Silva Borges Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

62 201608919 Raphaela Lorrayne de Jesus Costa Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

63 201615015 Rebeca Francielle de Lima Silva Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

64 201700847 Renato Aparecido Santos Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

65 201400892 Robson Felipe de Queiroz Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

66 201713598 Rodolfo Sales Silva Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

67 201512912 Ronderson Teles Fonseca Matemática Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

68 201700761 Ryzia Carolina Souza de Oliveira Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

69 201404302 Samara Araujo de Sousa Educação Física Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

70 201609551 Sara Pereira de Carvalho Teles Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

71 201517170 Stéfany Piovezani Souza Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

72 201407648 Tatiane Gonçalves da Silva Medicina Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

73 201715945 Tayana de Oliveira Goes Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

74 201505702 Thaís Costa Peres Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

75 201617546 Thaís Freitas Santos Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

76 201705925 Thifany Karoline da Silva Oliveira Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

77 201713542 Vanessa Oliveira Lopes Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

78 201700765 Weslley Maia Fernandes Trindade Biomedicina Indef. Conf. Item 5.2.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



LEGENDA

INDEF: INDEFERIDO

CONF.: CONFORME

                                                                                                  BOLSA PERMANÊNCIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS DA BOLSA

1 201713834 Adriana Assis Silva Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

2 201507631 Alix Sayuri Souza Katswyama Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

3 201713546 Amanda Cristina Barbosa Felizardo Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

4 201603922 Amanda Oliveira da Silva Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

5 201615668 Ana Clara G. da Silva Pedagogia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

6 201306847 Ana Paula da Silva Peixoto Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

7 201402250 Andrielle Francisca de S. Silva Gouveia Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

8 201610463 Bianca Vieira Santos Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

9 201713952 Celiza Ferreira da Silva Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

10 201509406 Cícero Walison Oliveira da Silva Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

11 201614194 Clisciane Benfatti Melo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

12 201700787 Daniela Freitas de Oliveira Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

13 201706397 Danilo Alves Santana Letras Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

14 201675579 Danilo Ferreira de Sousa Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

15 201617672 Diele Ribeiro da Silva Enfermagem Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

16 201515933 Edna Franco de Lima Fisioterapia Indef. Conf. Item 5.2.1 e 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

17 201303504 Edson Silva Ribeiro Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

18 201705807 Eduarda Cristhina Andrade Sousa Agronomia Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



19 201601775 Ettore de Camargo Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

20 201714560 Fernando Rodrigues Nery Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

21 201401957 Gisele Martins Rodrigues Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

22 201700830 Graziele Barros Silva Psicologia Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

23 201615319 Guilherme Amorin Zanelatto Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

24 201713964 Guilherme Felix Lima Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

25 201706735 Gustavo da Silva do Prado Química Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

26 201202920 Iago Soares de Carvalho Ciências da Computação Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

27 201705407 Ives Lucas Santos Amutares Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

28 201615126 Jandira Silva de Oliveira Direito Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

29 201706471 Jaqueline Pereira de Souza Matemática Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

30 201714441 Jennifer Alves de Menezes Pedagogia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

31 201700789 Jessika M. Medeiros Conceição Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

32 201705990 Jhone Sousa Costa Ciências da Computação Indef. Conf. 2.1.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

33 201713435 João Pedro Santos Silva Agronomia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

34 201706815 Julia Rodrigues Cienci Areas Zootecnia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

35 201700757 Larissa Gabrielle de Lima Amâncio Biomedicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

36 201615380 Larissa Soares Mathias Zootecnia Indef. Conf. Item 2.1.1, 9.1 e 9.1.1(Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

37 201714372 Laura Cristina Ferreira Faria Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

38 201716019 Letícia Barros Rezende Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

39 201706584 Livia Valerio Alves Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

40 20150445 Lorena Oliveira Lima Geografia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

41 201706359 Luana Clara da Silva História Indef. Conf. 2.1.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

42 201713568 Luana Ferreira Casanga Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

43 201713920 Luana Santana dos Santos Enfermagem Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

44 201507306 Luis Fernando de Paula Santiago Agronomia Indef. Conf. Item 9.1.5 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

45 201402727 Magda Nogueira Silva Pedagogia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

46 201513251 Marcelo Carvalho Furtado Junior Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)



47 201705346 Márcia Gabriela de Souza Ribeiro Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

48 201709756 Márcio Tarciano Santos de Sá Medicina Indef. Conf. Item 6.1-c (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

49 201706095 Matheus Silva Martins Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

50 201713858 Milena Cristina Kloster Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

51 201714621 Mônica Silva dos Santos Química Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

52 201509426 Natália Aparecida Santos Guimarães Geografia Indef. Conf. 2.1.1, 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

53 201615369 Nathália Araújo de Lima Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

54 201713861 Oswaldo José Silva Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

55 201404899 Pablo Lerrander R. Trindade Engenharia Florestal Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

56 201700791 Pollyana Olímpio Azeredo Fisioterapia Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

57 201608919 Raphaela Lorrayne de Jesus Costa Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 9.1.2 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

58 201615015 Rebeca Francielle de Lima Silva Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

59 201700847 Renato Aparecido Santos Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

60 201512912 Ronderson Teles Fonseca Matemática Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

61 201714077 Rosicler Santos Morais Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

62 201700761 Ryzia Carolina Souza de Oliveira Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

63 201714079 Sabrina Araújo da Silva Fisioterapia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

64 201609551 Sara Pereira de Carvalho Teles Zootecnia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

65 201713535 Stefanny Paula Silva Souza Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

66 201517170 Stéfany Piovezani Souza Psicologia Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

67 201617545 Tatiane Cabral Soares Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

68 201407648 Tatiane Gonçalves da Silva Medicina Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

69 201505702 Thais Costa Peres Medicina Veterinária Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

70 201617546 Thaís Freitas Santos Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

71 201705925 Thifany Karoline da Silva Oliveira Ciências Biológicas Indef. Conf. Item 6.1-b (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

72 201713542 Vanessa Oliveira Lopes Biomedicina Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

73 201713826 Vinícius de Souza Educação Física Indef. Conf. Item 9.1 e 9.1.1 (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)
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